
Uchwała Nr II/5A/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Ustrzyk Dolnych. 

 

           Na podstawie  art. 18, ust.2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U.  2013. 594 z późn. zm.), zgodnie  

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie  

wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. 2013.1050 z późn. zm. )  

 

           Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§  1 

Ustalić dla Burmistrza Ustrzyk Dolnych Pana Bartosza Romowicza następujące 

wynagrodzenie miesięczne: 
 

 wynagrodzenie zasadnicze   

       w kwocie (4.500 – 6.000zł)                                                      5. 500.00  zł  
 

 dodatek za wieloletnią pracę     

       w kwocie  —                                                                                      — —  zł                                        
 

 dodatek funkcyjny   

       w kwocie ( maksymalna kwota: 2.100zł)                                   2. 100.00 zł    
 

 dodatek specjalny – 30% 

      w kwocie ( od 20 % do 40% zasadn. i dodat. funkcyjn.)                  2. 280.00 zł                                                            
 

 

§ 2 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


